
РЕШЕНИЕ I1
55-го Совета межрегиональной ассоциации

«Сибирское соглашение»

г. Барнаул 25 октября 2007 г.

«о председателе Совета МА «Сибирское
соглашение»

В соответствии со статьей 20 Устава МА «Сибирское соглашение»,
Совет ассоциации

РЕШИЛ:

1 . Освободить от обязанностей председателя Совета
Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение» Хлопонина
Александра Геннадиевича — губернатора Красноярского края в связи с
окончанием срока полномочий.

2. Избрать председателем Совета Межрегиональной ассоциации
«Сибирское соглашение» Толоконского Виктора Александровича —

губернатора Новосибирской области.

Председательствующий на С ‘ ‘
МА «Сибирское соглашение> ( ;
полномочныи представитель
Президента Российской Федер: •

в Сибирском федеральном округ - А.Квашнин


